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Orneta, 30.08.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty – 

część IX 
 

I. Zamawiający  

Nazwa:             Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lidzbarku Warmińskim  

                         z siedzibą w Ornecie 

Adres:              Orneta, ul. Dworcowa 4 

Kod:                 11-130  

Miejscowość:   Orneta 

Województwo: warmińsko-mazurskie 

 

II. Tryb i przedmiot zamówienia 

Postępowanie było poprzedzone ogłoszeniem w BZP na platformie e-Zamówienia pod numerem 

2024/BZP 000458747 z dnia 14.08.2024 r. oraz zamieszczonym na stronie internetowej 

zamawiającego : https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarski  

 

1. Rodzaj zamówienia:   usługi 

 

CPV: 85121270-6 Usługi psychiatryczne lub psychologiczne 
         80340000-9 Usługi edukacji specjalnej 
          80000000-4 Usługi edukacyjne i szkoleniowe 
         85000000-9 Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej 
 

2. Tryb udzielenia zamówienia: podstawy bez negocjacji. 

 

III. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 

Świadczenie usług specjalistycznych w ramach projektu pn. Wsparcie i Rozwój Rodzinnej 

Pieczy Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego 

 

IV. Wybór oferty: 

Część IX – Terapia logopedyczna  

W niniejszym postępowaniu Komisja Przetargowa proponuje jako najkorzystniejszą ofertę  

nr 2, złożoną przez wykonawcę:  

Power Motive Ryszard Gaca 

Gdów 1365 

32-420 Gdów 

 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena oferowana 

brutto w zł 

Punkty za 

kryterium 

cena – waga 

60 

Doświadczenie 

w latach 

Punkty za 

kryterium  

doświadczenie – 

waga 40 

Liczba 

punktów 

ogółem 

I. II. III. IV. V. VI. VII. 

lata 0-2 lata – 0 pkt 

Powyżej 2 lat do 

3 lat – 20 pkt 

Powyżej 3 lat do 
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5 lat – 30 pkt 

Powyżej 5 lat i 

więcej – 40 pkt 

1. Veritum Centrum 

Szkoleniowe 

ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

15-002 Białystok 

 

33.840,00 

 

60,00 

 

3 

 

20,00 

 

80,00 

2. Power Motive Ryszard Gaca 

Gdów 1365 

32-420 Gdów 

 

 

45.760,80 

 

44,40 

 

6 

 

40,00 

 

84,40 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy, tj. Power Motive Ryszard Gaca, Gdów 1365, 32-420 Gdów, spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w SWZ. 

 

V. Z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca. 

VI. W postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
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